
AHU ウェハ－・シリーズ�

自 動 定 流 量 装 置  �

共通仕様�

最高使用圧力／温度　25 kg/cm／135℃�
カートリッジ材質　　AISI 304 不動態化ステンレス鋼�
　　　　　　　　　　AISI 17-7 PH ステンレス鋼スプリング�
ボディ材質　　　　　可鍛鋳鉄 ASTM A536-80 T Class 60-40-18�
オーリング材質　　　EPDM 　　　　　　　�
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型　　　式 � 口径(ISO) � A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) 重量 (kg)

AHU.50._-_
AHU._._-_

50A

65, 80A

171.5

171.5

3.5

3.8

寸法表�

107.2

117.3

187.5

187.5

81.8

81.8

適用可能差圧範囲（補正水頭圧損失範囲）�

記号 � kPa
1 10～135 0.10～1.37
2 22～210 0.22～2.13

4 40～390 0.40～3.95
8 �90～880 0.912～8.92

kg/cm2
カ－トリッジ番号�

口径�

FLOW DIRECTION

フランジ接続�

適合フランジ仕様　2-1/2" ANSI class 150 フランジ�
　　　　　　　　　BS 4504 16又は20bar フランジ�
　　　　　　　　　DIN 16 又は20bar フランジ�
　　　　　　　　　　　�※フランジは付属品となりませんので、別途御調達下さい。�
※AHU65のみ、JIS 10Kフランジに適合します。�
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2-1/2" ANSI class 150 フランジ�
(JPI-7S-15-93)

22.5

5/8" ボルト穴�

※予告なく仕様を変更させていただくことがあります。�
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